令和　　　年    月    日

　御代田町農業委員会会長  様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
農地造成完了報告について

　農地造成工事が完了しましたので下記のとおり報告します。
記

　造成地　　北佐久郡御代田町大字　　　　字

　　　　　　番地　　外　　筆
　面積                 　     ㎡

　建設工期　　　（着工）　　 令和     年      月      日

（完　了　日）　 令和     年      月      日
添付資料

　□　配置図等及び完了（進捗）写真

　　　（写真は転用箇所の全体が分かるもの）